СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05.08.2014                                       д. Пеньково                                                      № 44

	О проведении публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки части территории Пеньковского сельского поселения Спировского района» (населенные пункты д. Климово, д. Реброво, д. Фалино)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области, утвержденным решением Совета депутатов Пеньковского сельского поселения Спировского района Тверской области от 03.11.2006 № 26,
Совет депутатов Решил:
1.   В период с 05.08.2014 по 05.10.2014 провести публичные слушания по проекту «Правила землепользования и застройки части территории Пеньковского сельского поселения Спировского района» (населенные пункты д. Климово, д. Реброво, д. Фалино). 2. Результаты публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки части территории Пеньковского сельского поселения Спировского района» (населенные пункты д. Климово, д. Реброво,  д. Фалино) обнародовать на информационном стенде администрации Пеньковского сельского поселения по адресу: д. Пеньково ул. Советов д.7
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального принятия.

Глава поселения:                                                                              О.П. Горянова